1144 (113282 1 ) TE E R & FRABUR A BHE AR 75

4=t
2025/2/26

2025/2/27
2025/3/12
2025/3/19
2025/3/26
2025/4/2
2025/4/2
2025/4/9
2025/4/16
2025/4/16
2025/4/18
2025/4/23
2025/4/30
2025/5/7
2025/5/7
2025/5/14
2025/5/14

B8

FIRE /|

EilENE L
JELARER /)N
KRB/
IR/
L EE/
ABEl/
EZE/
=R B/
KEE/N
HEBF
InfaE/
RITE/N
ERE/
BA E /]y
S |ETGN
JEEERE/)

X
BREIE
2-2Z 2 E R % uni%zi T B —Canva

2-3MIGE AN EEEIMMETE —ALERIDE

2-2% B B B %im 4% T B —Canva
1-6FEFH
2-2H BB R R IR T E —Canva

1-5 Copilot(#IB)
2-3BISE A £ 2 EMET B —-AERIDE

2-3RIGE ANELEEIETE -ALERIDE
1-3 Smart Lumio

[ w i — ]

1-6F & FH/

1-4 Chat GPT (¥ )
1-5 Copilot(#] k)
2-3EIHE N £ £ IR IET B —ALER D%
1-4 Chat GPT(#] k)

2-3E B AESRBILETE —ALERIDE

=]
fEETDOC-EIKI
fEEMDOC-EKG
IFE/-HES
It EB/-RERTE
E B B/-5RIFFH
It EB/ R ERTE
fEEHDOC-FEEE T
EBE/-IRIFH
Im Sk B/ B R
It EB/ R ERTE
L EB/IN-RER TR
It EB/-RERTE
E B B/-5RIFFH
It EB/ R ERTE
fEEHDOC-FEEE T

\ 1-2AR2VR B {EDOC-ER B

1-4 Chat GPT(#]F)

It EB/- R ERTE



2025/5/28
2025/5/28
2025/5/28
2025/5/28
2025/6/11

B +EE /)N
2R/
FBHE/N
REE/
BB/

3

2-2# BB % iR T E —Canva E B E/\-5RIZF]

1-2AR2VR E{EDOC-EfZ& &

- 1HBEHRSEN RO ITE-ERLEE Etildrdsise-

T e




