

114年(113-2學期)花蓮縣資訊教學入校推廣服務 期程表

到校日期	學校	課程主題	講師
2025/2/26	新城國小	2-2教學與學習後端核心工具—Canva	花蓮市DOC-蔡依玲
2025/2/27	國風國中	2-3職場與人生全程加速工具—AI運用心法	花蓮市DOC-蔡依玲
2025/3/12	鳳林國小	2-2教學與學習後端核心工具—Canva	中正國小-林志豪
2025/3/19	大榮國小	1-6字音字形	北昌國小-涂欽鴻
2025/3/26	瑞美國小	2-2教學與學習後端核心工具—Canva	玉里國小-張瑋翔
2025/4/2	北昌國小	1-5 Copilot(初階)	北昌國小-涂欽鴻
2025/4/2	月眉國小	2-3職場與人生全程加速工具—AI運用心法	花蓮市DOC-陳慶元
2025/4/9	卓溪國小	2-3職場與人生全程加速工具—AI運用心法	玉里國小-張瑋翔
2025/4/16	富源國小	1-3 Smart Lumio	瑞美國小-林憶慈
2025/4/16	大禹國小	1-6字音字形	北昌國小-涂欽鴻
2025/4/18	宜昌國中	1-4 Chat GPT(初階)	北昌國小-涂欽鴻
2025/4/23	瑞穗國小	1-5 Copilot(初階)	北昌國小-涂欽鴻
2025/4/30	吳江國小	2-3職場與人生全程加速工具—AI運用心法	玉里國小-張瑋翔
2025/5/7	佳民國小	1-4 Chat GPT(初階)	北昌國小-涂欽鴻
2025/5/7	明恥國小	2-3職場與人生全程加速工具—AI運用心法	花蓮市DOC-陳慶元
2025/5/14	平和國小	1-2AR2VR	宜花DOC-邱馨瑩
2025/5/14	光華國小	1-4 Chat GPT(初階)	北昌國小-涂欽鴻

2025/5/28	國福國小	1-1親師生平台	北昌國小-涂欽鴻
2025/5/28	卓溪國小	2-2教學與學習後端核心工具—Canva	玉里國小-張瑋翔
2025/5/28	春日國小	1-2AR2VR	宜花DOC-邱馨瑩
2025/5/28	東里國小	2-1教育與學習前端核心工具－萬用心智圖	教網中心-邱文盛
2025/6/11	奇美國小	1-7花蓮e校園app	北昌國小-涂欽鴻